
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

63 

74 

65 

59 

6 

124 

91 

42 

153 

188 

122 

86 

68 

109 

92 

35 

Nombre 

NICOLAS BULICH 

GONZALO ANTOLIN 

JULIAN LEPPHAILLE 

AGUSTIN BONOMO 

RENZO BLOTTA 

MARIANO SALA 

IÑAKI BEITIA 

MARTIN BLASIG 

FEDERICO LUQUES 

ADRIAN CASTAGNANI 

RENZO BUSTAMANTE 

DIEGO PEREZ 

JOAQUIN TORRES 

JOAQUIN TELO 

CRISTIAN VAIRA 

JUAN MANUEL DAMIANI 

Make 

VW TREND 

PEUGEOT 208 

PEUGEOT 208 

DS3 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA YARIS 

FIAT ARGO 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

2 

1 

Total T° 

10:18.982 

10:19.436 

10:19.714 

10:20.349 

10:22.754 

10:23.041 

10:23.266 

10:24.396 

10:30.015 

10:31.078 

10:35.103 

10:37.166 

10:40.372 

5:09.346 

3:32.446 

1:49.027 

Dif. resp. 1° 

0.454 

0.732 

1.367 

3.772 

4.059 

4.284 

5.414 

11.033 

12.096 

16.121 

18.184 

21.390 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 68 (TORRES) RECARGADO CON 15 SEGUNDOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 6 (BLOTTA). 

Márgen de victoria 

0.454 

Velocidad media 

144,749 

Mejor t° de vuelta 

1:42.034 

Mejor Vel. 

146,351 

Mejor vuelta para 

65 - JULIAN LEPPHAILLE 

 

Impresos: 17/11/2023 17:40:19 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

12 FECHA TURISMO NACIONAL - VIEDMA 
VIERNES 

2DA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:08:12 

VIEDMA 4,148 km 

17/11/2023 15:05 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


